
na
Svaté 

Hoře 

zážitkový pobyt 

Není to pětihvězdičkový
hotel, co hlavního můžete

při přespání na Svaté
Hoře zažít. Ostatně

poutníci lehávali často
jen na slámě. Ani té

se však nemusíte u nás
bát. Noční prohlídka

ambitu, krápníková kaple
při svíčkách, vyhlídky,

o jakých se vám nesnilo,
večeře s živou hudbou

v barokní jídelně
a mnoho dalšího.

A samozřejmě také
nejedno překvapení… 

Úč
as

t m
ož

ná
 p

ou
ze

 p
o 

př
ed

ch
oz

í r
ez

er
va

ci 
na

 p
ro
hl
id
ka

@
sv

at
a-
ho

ra
.c
z

Po
dr

ob
ně

ji n
a 
w
w
w
.s
va

ta
-h
or
a.
cz

 

Nové aktivity na Svaté Hoře Vám nabízíme díky
projektu, který je spolufinancován Evropskou unií v
rámci IOP Projekt CZ.1.06/5.1.00/24.09583 „Příbram -
- Svatá Hora - vzorová obnova poutního areálu" 

21. - 22.3.2025


